
 

 

 
 

 

 

6. ročníku 

 

 

BĚHU LUŽANSKÝMI HVOZDY 

 

Lužany 20. června 1981 
 

 

 
 

 

Pátým ročníkem si pořadatelé položili laťku pěkně vysoko. I v šestém se tedy vedle dobré 

sportovní úrovně Běhu lužanskými hvozdy věnuje zvýšená pozornost společenské úrovni 

závodu. Z vystoupení dívek pod vedením E. Kůtkové se stává tradice a účastnické diplomy 

už jsou samozřejmostí. Od šestého ročníku je také velká pozornost věnována propagaci 

závodu – pořadatelé mají již vlastní poutače a transparenty a využívají tisk i rozhlas. I v 

tomto ročníku přišli na pomoc členové SSM z Projekčního střediska ZPA Čakovice, z 

Mlázovic a z Chotče při prezentaci a v cíli.. Technické zabezpečení zajišťoval místní 

Svazarm. Velký kus práce odvádějí i členové SNV Valdice, kteří vysílačkami předávají 

zprávy z kontrol na tratích do místa startu a cíle. Diváci jsou tak přehledně informováni o 

Průběhu závodu. V tomto ročníku jsme rozšířili počet kategorií dětí a na zkoušku se objevila 

kategorie štafet rodičů s dětmi, a přestože je to něco neobvyklého, nebo možná  právě proto 

se líbila a běhá se dosud. Počet kategorií tedy opět vzrostl na 17. Co nového v kategorii 

mužů? Trať už standardní 8000m a opět nový vítěz. Ještě nikomu se nepodařilo vítězství 

zopakovat.  

 

  

 Nejmladší závodník : Diana Malá z Nového Města n/Metují – 1 rok  

 

 Nejstarší závodník, který úspěšně dokončil závod : 

    Miloslav Rameš z Cítova – 72let 

 

 6. ročníku Běhu lužanskými hvozdy se zúčastnilo  257  závodníků v 17 kategoriích. 

 

 
 

 

 

        Za organizační výbor:  TJ Sokol Lužany 

SSM Lužany 

     Pod záštitou MNV v Lužanech 

 

 Ing. Ladislav Mach  Valentina Hátlová   Jiří Kůtek 

           sportovní úsek  tajemník závodu         ředitel závodu  



 

 

 

 

 

 

 

   


